mina trahit. et quado est uerba
 lecte, adubia sunt. **Circu** quatuor
 sit ippositio est tantum et notum.
Circu et **circu**. prepositiones
 unum significat. et casum trahit
 semper accusatiuum hoc in. circum
 uel erga propinquum uel propinquos hu
 manus sum. **circu**. et ippositio.
 et in ubi ippositio modi. et adu
 bium loci. et quia ippositio est. casum
 semper trahit accusatiuum. ut illud.
 circu illum corona fractum. **co**
 ippositio semper genitiuum significat.
 et casum semper trahit accusatiuum
 singulariter ut illud. ac uos quod
 me erigimini. pluraliter. multo
 tempore pugnaui. **co** et quod hostes
 uos. **co** ippositio. accusatiuum
 trahit semper casum. singulariter.
 et educeretur cum ex eorum ciuitate la
 pidabatur. pluraliter. et synago
 gal facerent uos. **intra** ippo
 sitio. est uerbum ippositio modi.
 et adubium loci. ut intra sedeo.
 quia autem ippositio est casum et
 accusatiuum hoc in. Intra muros
 et intra mensa uerba. illud. **intra**
 ippositio et singulariter et plura
 lem trahit casum hoc in. Intra
 roctum. et intra cetera similia. **in**
 pluraliter tantum trahit casum. ut
 illud. et in homines pulsat est.
 nisi forte duo nomina ponat.
 et dicat. in celum et terra habito.
intra et ippositio. accusatiuum ca
 sum trahit hoc in. Intra altare
 et intra altaria. et adubium

loci. et prope positum. **ob** iposi
 tio et singulariter et pluraliter accusa
 tiuum et hic casum. hoc in. ob defen
 sionem causam. et ob defensionis
 causam. ad publicum exeo. **pone**.
 ippositio. prope intelligit accentu mu
 tato ne ubi est ippositio modi ex
 illud. et casum trahit accusatiuum
 hoc in. pone et uenial. et pone tri
 bunalia sedeo. **per** ippositio. semper
 accusatiuum et hic casum. singulariter
 ut perueniet ipsum. uirum dicit
 dat. pluraliter. et recessit eos per
 domos et familias. **per** et adu
 bium loci. ut illud. iuxta agulum
 et prope uiam domus illud graditur.
est et ippositio. accusatiuum semper
 trahit casum. utriusque numeri. ut
 illud. prope fratres meos et primos
 meos loquar. pace de te. prope domum
 domini dei nostri quoniam bona est. **secundum**
 ippositio semper accusatiuum et hic casum
 utriusque numeri. ut illud. secundum
 uerbum tuum dicit. ita et laus tua. et
 illud. reddet deo unicuique secundum
 opera sua. **post** ippositio. similitudine
 utriusque numeri trahit casum.
 singulariter ut illud. in ante stat
 per parietem meum. pluraliter. per deos
 alienos. in uisual. et casum et aliquid
 et adubium significatiuum. hoc in.
 per currit. **trans**. semper accu
 satiuum casum et hic utriusque nume
 ri. singulariter ut illud. abiit
 ipse trans mare galilee. pluraliter.
 similitudine dicit debet. abiit trans
 maria. trans portos et similia.